a Infrã
 Sess. 14.
 de refor.
 ca. 9.

b Vide
 Sess. 25. c.
 6. Statuit
 sancta Sy-
 nodus &
 c supra
 cap. 5.

c infra
 Sess. 4.
 de refor.
 c. 9. & Sess.
 1. c. 8.

Conc.
 Tolet. 4.
 c. 25. Cõc.
 Braccatẽ.
 3. cap. 1.
 Cõc. Arel.
 cap. 17. c
 decerni-
 mus c. E-
 piscopũ
 & c. pla-
 cuit. 10.

CAPVT IX.

a Sess. 23.
c. 2. c. quo
niã qui-
dam dist.
100 & in-
fra Sess. 23.
de refor.
cap. 2.
b Sess. 23.
cap. 10. c.
cum nul-
lus de tẽ-
por. Ordi.
in 6.

AD maiores Ecclesias promoti a munus cõ-
secrationis infra tempus à iure statutum
suscipiant: & prorogationes ultra sex menses
concessæ nullæ suffragentur.

CAPVT X.

c Infra
Sess. 23.
de refor.
cap. 10.

Non liceat Capitulis ecclesiarum, b Sede
vacante, infra annum à die vacationis, or-
dinandi licentiam, aut litteras dimissorias,
seu reuerendas, ut aliqui vocant, tam ex iuri-
communis dispositione, quam etiam cuiusvis
privilegij, aut consuetudinis vigore, alicui, qui
beneficij ecclesiastici recepti siue recipiendi oc-
casionem arctatus non fuerit, concedere: si secu-
s fiat, c Capitulum contraueniens Ecclesiastico
subiaceat interdicto: & sic ordinati, si in mi-
noribus ordinibus constituti fuerint, nullo pri-
uilegio Clericali, præsertim in criminalibus,
gaudeant: in maioribus verò, ab executione
Ordinum, ad beneplacitum futuri Prælati, sine
ipso iure suspensi.

CAPVT XI.

Facultates de promouendo à quocunq; non
suffragentur, nisi habentibus legitimã cau-
sam, ob quam à proprijs Episcopis ordinari nõ
possint, in litteris exprimendam; & tunc non
ordinentur, nisi ab Episcopo in sua diœcesi re-
sidente, aut pro eo Pontificalia exercente, &
diligenti præuio examine.

CA

CAPVT XII.

Facultates de non promouendo, a præterquã
in casibus à iure expressis, concessæ, ad an-
num tantùm suffragentur.

a c. licet
canon &
c. cum ex
eo. de e.
lect. in 6.

CAPVT XIII.

Presentati, seu electi, vel nominati à qui-
busuis ecclesiasticis personis, etiam Sedis
Apostolicæ nuntijs, ad quæuis ecclesiastica be-
neficia constituantur, b nec confirmantur, neq;
admittantur, etiam prætextu cuiusuis priui-
legij, seu consuetudinis, etiam ab immemora-
bili tẽpore præscriptæ, nisi fuerint prius à loco-
rum Ordinarijs examinati, & idonei reperti.
Et nullus appellationis remedio se tueri possit,
quo minus examen subire teneatur. c Præsen-
tatis tamen, electis, seu nominatis ab vniuersi-
tatibus, seu collegijs generalium Studiorum
exceptis.

b infra
Sess. 25. c.
9. refor.

c Vide
Sess. 24. c.
18. vbi ex-
ceptio vi-
detur re-
uocari.

CAPVT XIV.